
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  tre del mese di novembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 18 del 24/09/2020 – adottato ai sensi dell’art. 97
comma 4 lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le
funzioni dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza
a dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la
quale veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 con la
quale veniva approvata la nota di aggiornamento al DUP 2020/2022;

Oggetto: RETTIFICA DETERMINA AMMINISTRATIVO-CONTABILE N. 142
DEL 08/09/2020- PER ERRORE FORMALE.

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.178 del 03-11-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 178      del     03-11-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.178 del 03-11-2020  Pag:2/3

VISTA la determinazione 142 del 08/09/2020 avente ad oggetto “ Prestazione
lavorativa occasionale da svolgersi a favore dell’Ente - Impegno di spesa” con la quale
si imputava la spesa pari ad euro 1.600,00 al capitolo 199/3;

RAVVISATA  la necessità  di dover spostare l’impegno di spesa n. 273/2020 pari ad
Euro 1.600,00 al capitolo 736/0 che per errore formale è stata imputata al capitolo 199/3;

RITENUTO dunque di rettificare la Determinazione n. 142/2020, come meglio sopra
indicato;

APPOSTO il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art 147 bis;

VISTI:

D.lgs. 267/2000;

D.lgs. 118/2018;

D.lgs. 50/2016;

DETERMINA

La premessa quale parte integrante e sostanziale;1)

Di rettificare la Determinazione del Settore Amministrativo/contabile n. 142/2020 per2)

errore formale, imputando la spesa di cui all’impegno n. 273/2020  pari ad Euro
1.600,00 al capitolo 736/0 anziché al capitolo 199/3;

Di trasmettere il presente atto all’ufficio segreteria per la pubblicazione in albo pretorio;3)



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 04-11-2020 al 19-11-2020
lì, 04-11-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.178 del 03-11-2020  Pag:3/3


